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K.K.T.C. 

MİLLİ EĞİTİM VE KÜLTÜR  BAKANLIĞI 
Eğitim Ortak Hizmetler Dairesi Müdürlüğü 

Milli Günler, Okul Sporları ve Kol Etkinlikleri Koordinasyon Şubesi 

 
MASA TENİSİ BRANŞ TALİMATI 

 

 

1- Müsabakalar; Küçükler,Yıldızlar, Gençler kategorilerinde (kız-erkek) okul takımları arasında 
yapılacaktır 
 

2- Müsabakalar, Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı, Milli Günler, Okul Sporları ve Kol Etkinlikleri 

Koordinasyon Şube’nin öngörülen hükümlere ve Uluslararası Kurallara, Yarışma 

Talimatlarına uygun olarak yapılacaktır.  

3- Yaş kategorileri 

  

Küçükler Kategorisi                         
 
Yıldızlar Kategorisi 

2007-2008 
 
01.09.2003 – 2004 – 2005 – 2006 
 

Gençler Kategorisi 01.09.1999 - 2000 - 2001- 2002 – 2003 
  

NOT: GENÇLER KATEGORİSİNDE 01.09.1999 - 31 ARALIK 1999    DOĞUMLU TEK BİR 

ÖĞRENCİYE LİSANS ÇIKARIP YARIŞMALARA DAHİL EDEBİLECEKLERDİR .     

 
4-  Küçükler kategorisinde takımlar en az 2(iki) en fazla 3(üç) sporcudan   Yıldızlar, Gençler 

kategorisinde takımlar en az 3 en fazla 4 sporcudan oluşur.   Daha az sporcu ile katılanlar 
müsabakalara  alınmayacaktır.  Takımların başında 1 idareci, 1çalıştırıcı veya 2 çalıştırıcı 
olacaktır. 
 

5- Milli Günler, Okul Sporları ve Kol Etkinlikleri Koordinasyon Amirliği, branş açıklamalarını ve 
yarışmalara dair diğer hususları değiştirmede yetkilidir. 
 

6- Müsabakalarda Bir set 11 sayı olarak oynanacaktır. 
 

7- Müsabakalar 5 set üzerinden kazanılmış 3 set olarak oynanacaktır. 
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8- Gençler kategorisinde yarıĢmalar 5 maçlık sistem (5 tek) ile yapılacaktır. 

 
9- Küçükler ve Yıldızlar kategorilerinde 5 maçlık sistem (4 tek ve 1 çift) ile yapılacaktır. 
 
10- Yarışmalarda beyaz forma ve şort kullanılmayacaktır.  

 
11-  Takımda yer alan sporcular takım maçlarına aynı kıyafetle çıkacaklar ve yarışmayı aynı 

kıyafet ile tamamlayacaklardır.  
 

12-  Takım sporcuları iki ayrı renk forma bulunduracaklardır. Bir maçta her iki takım aynı renk 
forma ile sahaya gelirler ise aralarından bir takımın formasının değiştirmesi hakem 
tarafından teklif edilir. İki takımda başka formalarının bulunmadığını beyan ederlerse hakem 
kura ile formasını değiştirecek takımı belirler. 
 
 

13- Sporcu kıyafetlerinde beyaz ve sarı rengin dışında tüm renkler geçerlidi  Çalıştırıcı ve 
Antrenörlerce müsabakalara katılacak takım sporcularına ait ‘’Müsabaka Tutanağı 
Listelerinin’’ her yarışma için ayrı ayrı olacak şekilde “Yeni Lisans Uygulaması” 
üzerinden çıkaracak ve yarışmada görevli hakeme ibraz edilmesi zorunludur.r. 

 
   

 
 
 
 
 
 

  


